
Consorzio Acquedottistico Marsicano

Acquisto elettropompe in scorta per la stagione estiva 2018



Informazioni sulla gara
ID 126

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CIG: 7496821C63

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: n.303 del 18-05-2018

RUP: ROBERTO SANDRO CAMASSO

Responsabile dell'esecuzione del contratto:
Geom. Roberto Camasso
Via Caruiscino 1/a 
67051 Avezzano AQ

Per richiedere informazioni:

Geom. Roberto Camasso
Via Caruiscino 1/a 
67051 Avezzano AQ
tel. 0863-4589200 fax 4589215
mail: r.camasso@cam-spa.com

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Consorzio Acquedottistico Marsicano

Centro di costo: Ufficio Tecnico - captazione - adduzione - reti
interne

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Tecnico - captazione - adduzione - reti
interne

Aggiudicatario: Gruppo Aturia S.p.A.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 110.940,00 €

Data di aggiudicazione: 13 giugno 2018

Comunicazione:

geom. Roberto Camasso

Via caruscino 1/a

67051 Avezzano Aq

tel. 0863-4589200- fax 4589215

mail: r.camasso@cam-spa.com;

ufficio.tecnico@pec.cam-spa.net

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 129.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 129.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 2.580,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 18 maggio 2018 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 07 giugno 2018 12:00:00

Data scadenza: 09 giugno 2018 13:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Allegato 1

Allegato 1a 1b

allegato 2

Documento di Identità

PASSOE

Cauzione - Fidejussione

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare

Capitolato tecnico


	Acquisto elettropompe in scorta per la stagione estiva 2018

